
  ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGHI XUÂN 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Nghi Xuân, ngày    tháng 11 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận thôn đạt chuẩn  

Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu năm 2021 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1600/QĐ-TTg ngày 16/8/2016 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc phê duyệt Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai đoạn 

2016-2020; 

Căn cứ Quyết định số 33/2014/QĐ-UBND ngày 31/7/2014 của UBND tỉnh 

về việc ban hành tạm thời Bộ tiêu chí Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu; 

Căn cứ Văn bản số 778/VPĐP-KHNVGS ngày 11/11/2021 của Văn phòng 

Điều phối thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh về việc xác 

nhận khu dân cư NTM kiểu mẫu hoàn thành các tiêu chí quy định tại Quyết định số 

33/2014/QĐ-UBND; 

Theo đề nghị của Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới huyện. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận thôn Thôn Vân Thanh, xã Cổ Đạm đạt chuẩn khu dân 

cư nông thôn mới kiểu mẫu đợt 1 năm 2021. 

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân xã Cổ Đạm chỉ đạo, hướng dẫn các khu 

dân cư tiếp tục củng cố, nâng cao chất lượng đạt chuẩn 10 tiêu chí theo Bộ tiêu 

chí Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu đảm bảo đạt chuẩn bền vững. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Văn phòng Điều phối nông thôn 

mới huyện, Trưởng các phòng, ban, ngành liên quan, Chủ tịch UBND xã Cổ 

Đạm và Thôn Vân Thanh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyện uỷ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 
- BCĐ xây dựng NTM huyện; 

- Văn phòng HĐND-UBND huyện ; 

- VP Điều phối NTM huyện; 

- Lưu: VT, VPĐP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Nguyễn Viết Hưng 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-11-15T14:39:43+0700


		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-11-15T14:55:51+0700


		2021-11-15T14:56:15+0700


		2021-11-15T14:56:31+0700




